
 

Jutové lano opletené solárními LED žárovičkami bude perfektní
volbou pro osvětlení balkonu, terasy nebo altánu na zahradě.
Vodotěsnost LED světel (IP44) je ochrání během deštivých dnů. 3
metry dlouhé lano Vám umožní ozdobit velkou plochu a solární
panel s dlouhým hrotem umožní snadnou a rychlou instalaci do
země bez připojení k elektrické síti.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Vyměnitelný světelný zdroj : ne
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 1,2 DC AA ACCU
Maximální výkon [W] : 0,03
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Životnost [h]: 30000
Počet cyklů zap/vyp: 10000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20+35
Akumulátor (typ): Ni-Mh
Akumulátor (parametry): 1,2V 400mAh
Materiál korpusu: plast
Stupeň krytí IP: 44

31366   KB SLR LED 3M ROPE
Solární LED svítidlo

Dokument vytvořen: 20.12.2023, 14:36 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


